

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง โดยทำการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก สายตอนใต้ ซอย ๙ - น้ำลาด หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,080.000	10.94	44,635.20	1.3642	14.92	60,891.33
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	669.380	209.45	140,201.64	1.3642	285.73	191,263.07
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	204.000	559.30	114,097.20	1.3642	762.99	155,651.40
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง โดยทำการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนใจดี ซอย ๙ - น้ำลาด หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,080.000	373.62	1,524,369.60	1.3642	509.69	2,079,545.00
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	177.72	7,108.80	1.3642	242.44	9,697.82
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	368.000	83.72	30,808.96	1.3642	114.21	42,029.58
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,542,078.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง โดยทำการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก สายตอนใต้ ซอย ๙ - น้ำลาด หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

สุภาพร สอนชัด  
( สุภาพร สอนชัด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พินทุ จิรสติสิน  
( พินทุ จิรสติสิน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุชีพ เกษดี  
( สุชีพ เกษดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง